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E-Kiad hakemli bir dergidir. Haziran ve Aralık aylarında olmak üzere yılda iki
kez yayınlanır. Dergide yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarına aittir. 

Kaynak göstermeden alıntı yapılamaz

İÇİNDEKİLER
Araştırma Makalesi

 NATIONAL GEOGRAPHIC TV’DE YAYIMLANAN “VİRÜS AVCILARI” 
BELGESELİNDE PANDEMİNİN SUNUMU 

GÖKÇEN CIVAŞ

SİYASAL İLETİŞİMİN YENİ MECRASI: 
TİKTOK 2022 İTALYA VE BREZİLYA SEÇİMLERİ
ÜZERİNE BİR ARAŞTIRMA

NURSEL TOKGÖZ 
YASEMIN KESKİN YILMAZ

TÜRK YAZILI BASININ TEMEL MİZANPAJ UNSURLARI
BAĞLAMINDA DEĞERLENDİRİLMESİ 
(KİTLE GAZETELERİ VE FİKİR GAZETELERİ ÖRNEĞİNDE)

EBRU ÇİTİL

MAOİZM ÇERÇEVESİNDE KIRSALA DOĞRU
HAREKET KAMPANYASI

MEHMET ALİ GAZİ,
GÜL ÇAKI
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EDİTÖRDEN

Merhaba. 

2024 yılı Haziran sayımızla ilgili açıklamalar 
yapmadan önce dergimizle ilgili birkaç hususu 
sizlerle paylaşmak isterim. Yeni sayımızla birlikte 
editörlük görevine başlamış bulunmanın heyecanı 
içerisindeyim, bundan önce dergimize emek veren 
Şule Yüksel ÖZMEN hocamıza ve ekibine teşekkür 
ederim. Bu sayımızla birlikte yeni yapılanma çabası 
içerisindeyiz. Karadeniz İletişim Araştırmaları 
Dergisi olarak kendimizi geliştirmenin ve 
yenilemenin gerekliği olduğuna inanıyoruz. 
Dergimiz; Index Copernicus, Academic Resource 
Index (Research Bib), Sobiad ve Directory of Research 
Journal of Indexing gibi veri tabanlarından kabul 
alan ve bu indekslerde taranan bir dergidir. Artık 
hedefimiz dergimizi daha ileri düzeydeki indekslere 
taşımak olacak. Heyecanımız, hevesimiz ve çalışma 
arzumuz, iletişim dünyasıyla nitelikli eserleri 
buluşturmak. Bunların bir göstergesi olarak da açık 
yüreklilikle şunları belirtmem gerekir. 2018 yılında 
Karadeniz Teknik Üniversitesi’nden ayrıldıktan 
sonra maalesef dergimizin isminde değişiklik 
olamadı, bu da üniversite-dergi isminde bir karmaşa 
oluşturdu. Bunu fark ederek isim değişikliği için 
çaba göstermemiz yanında, çalışmalarıyla dergimize 
katkı sunan siz değerli yazarların dönüşleri de önemli 
oldu ve buna da yoğunlaştık. Kısa sürede olumlu 
gelişmeleri sizlerle paylaşmayı umut ediyorum. Yeni 
arkadaşlarımızla beraber dergimizin gerek isminin 
değişmesi çalışmalarında gerekse de TÜBİTAK/
ULAKBİM TR Dizin veri tabanında taranması için 
çalışacağımızı söylemek isterim. 

Karadeniz İletişim Araştırmaları Dergisi’nin 
yeni sayısı yayınlandı. Bu sayımızda dört yayın 
bulunmaktadır. Haziran sayımızda; National 
Geographic Tv’de Yayımlanan “Virüs Avcıları” 
Belgeselinde Pandeminin Sunumu, Siyasal İletişimin 
Yeni Mecrası: Tiktok 2022 İtalya ve Brezilya Seçimleri 
Üzerine Bir Araştırma, Türk Yazılı Basının Temel 
Mizanpaj Unsurları Bağlamında Değerlendirilmesi 
(Kitle Gazeteleri Ve Fikir Gazeteleri Örneğinde) 
ve Maoizm Çerçevesinde Kırsala Doğru Hareket 
Kampanyası başlıklarıyla üç araştırma makalesi, 
birde görüntü sunumu türünde toplam dört 
çalışma iletişim akademisine sunuyoruz. Bu nitelikli 
çalışmaların genişletilmiş özetleri de olmak üzere 
çalışmaların detaylarını sayımızda bulacaksınız.  

Karadeniz İletişim Araştırmaları Dergisi olarak 
kurumsal şeffaflık, hesap verebilirlik ve yönetim 
anlayışı çerçevesinde ekibimizi büyütüyor ve 
geliştiriyoruz. Objektif kriterlere göre değerlendirilen 
ve süreçleri yönetilen çalışmalar dergimizin niteliğini 
de artırmaktadır. Bu sebeple Haziran sayımızda 
görev yapan ekibimize ve çalışmalara hakemlik 
yapan hocalarımıza çok teşekkür ederiz. Bir diğer 
teşekkür de, iletişim alanına yazılarıyla katkı sağlayan 
akademisyenlere ve araştırmacılara.  Kendilerini 
tebrik ediyorum.

Aralık sayımız için makale kabul ve değerlendirme 
sürecimizin devam ettiğini bildirmek isterim. 

Doç. Dr. Özer SİLSÜPÜR


